دوست عزیز، همراه، مبارز خستگی ناپذیر و از پایه گذاران
مقاومت و استبداد و بیداد شاهنشاهی و جمهوری اسلامی هرگز از پای
نه ایستاد، دیگر در بین ما نیست.

او پنجشنبه دهم ماه اوت در شهر هانوفر درگذشت.
به خانواده، تمامی دوستان و آشنایان او تسلیت می گوئیم.

عباس عاقلی زاده ۱۲ اوت ۱۳۹۶ - ۲۱ مرداد ۱۳۹۶

12 اوت 2017 - 21 مرداد 1396

# همبستگی با زندانیان اعتصابی

اعلامیه ی مشترک ۹ گروه اپوزیسیون

یکشنبه ۵ تیر ۱۳۹۰ - ۲۶ ژوئن ۲۰۱۱

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران، اتحاد جمهوریخواهان ایران، حزب دمکرات کردستان ایران، حزب دمکراتیک مردم ایران، حزب کومه‌له کردستان ایران، جبهه ملی ایران - اروپا، سازمان اتحاد

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

۲۲ آوریل ۲۰۱۱

---

# دعوت به چهارمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

فراخوان نخست

به آگاهی هم [ ] همراهان، دوستان و علاقمندان میرسانیم که چهارمین نشست همگانی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران در روزهای شنبه و یکشنبه ۱۹ و ۲۰ بهمن ۱۳۸۹ ( ۱۲ و ۱۳ فوریه ۲۰۱۱ ) در شهر پاریس برگزار خواهد شد.

این نشست فرصتی خواهد بود برای گفت و شنود حضوری در باره برخی از مبرم ترین مسائل اجتماعی و سیاسی جامعه ایران و بحران های حاکم بر آن، پس از خیزش و سرکوب جنبش اعتراضی و شهروندی و تبادل نظر میان همراهان، یاران و علاقمندانی که همچنان بر ضرورت تحول

آگاهی های لازم در باره چگونگی تماس، محل همایش ها، امکانات اقامت و برنامه ها، در فراخوان بعدی منتشر خواهد شد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

گروه کار تدارک گردهمایی سراسری چهارم

دوشنبه ۲۲ آذر ۱۳۸۹

۱۳ دسامبر ۲۰۱۰